目  录

一、关于举办2013年安庆师范学院第三届“惠联科技杯”大学生篮球联赛的通知……………………………………………………………………1
二、2013年安庆师范学院第三届“惠联科技杯”大学生篮球联赛

    竞赛规程 …………………………………………………………………2
三、关于2013年安庆师范学院第三届“惠联科技杯”大学生篮球联赛

    的补充通知 ………………………………………………………………6

四、2013年安庆师范学院第三届“惠联科技杯”大学生篮球联赛
   “体育道德风尚奖”评选办法……………………………………………7

五、“体育道德风尚奖”推荐表……………………………………9

六、2013年安庆师范学院第三届“惠联科技杯”大学生篮球联赛

    安全应急预案  …………………………………………………………10
七、组织委员会……………………………………………………………12

八、裁判员名单……………………………………………………………13

九、代表队名单……………………………………………………………14

十、竞赛分组……………………………………………………………20
十一、竞赛日程表………………………………………………… …………21
十二、预赛成绩表…………………………………………………………22
十三、第二阶段对阵表…………………………………………………… …25
关于举办2013年安庆师范学院第三届“惠联科技杯”

大学生篮球联赛的通知

各学院：
为贯彻落实中共中央国务院《关于加强青少年体育增强青少年体质的意见》（中发[2007]7号）文件精神，促进大学生体育运动的广泛开展，增强大学生身体素质，提高大学生篮球技能水平，安庆师范学院体育艺术委员会定于2013年10月举办2013年安庆师范学院第三届“惠联科技杯”大学生篮球联赛。现将《竞赛规程》印发给你们，请你们做好参赛的各项准备工作，按时报名参赛。

安庆师范学院体育艺术委员会

                                    二0一三年九月十七日

2013年安庆师范学院第三届“惠联科技杯”

大学生篮球联赛
竞 赛 规 程

一、主办单位

安庆师范学院体育艺术委员会

二、承办单位

安庆师范学院体育学院

三、竞赛日期和地点

（一）竞赛日期：2013年10月9日——2013年10月16日

（二）竞赛地点：安庆师范学院龙山校区南门PU篮球场

四、参赛单位及组别设置

(一) 参赛单位

文学院、外国语学院、数学与计算科学学院、化学化工学院、经济与管理学院、计算机与信息学院、物理与电气工程学院、政法学院、美术学院、音乐学院、黄梅剧艺术学院、教育学院、人文与社会学院、资源环境学院、生命科学学院

(二) 组别设置

1、男子组

2、女子组

五、运动员参赛条件

(一)凡比赛的运动员必须经校医院体检合格，证明身体健康者。

(二)参赛的运动员必须是有正式学籍的在校在读全日制本科生及研究生。

六、报名规定

(一)各院系可报男子组、女子组各1队，不得跨院系组队。

 (二)各院系报领队1人（体艺委员），男、女队各报教练员1人、运动员12人。

(三)各队运动员一经报名不得更改。

(四)各队必须备有统一整齐、号码（4——15号）印刷清晰的深、浅两种颜色的比赛服装，其两套服装的颜色要认真填写在正式报名表备注栏内。（备注：浅颜色为白色、黄色、浅灰色，其余均为深颜色。）

(五)各参赛院系必须在2013年9月27日前通过电子政务将报名表电子版和加盖院系公章及校医院公章报名表一式两份，报送体育学院姚依民老师（联系方式：13855615229）。

七、竞赛方法

(一)赛制

采取混合制（先分组循环后淘汰赛），循环赛前四名进入交叉淘汰赛；女子组视报名情况确定赛制。

(二)竞赛规则

比赛采用中国篮球运动协会审定的2010最新竞赛规则;全场采用四节制，每节10分钟，第一、二节共两次暂停，第三、四节共三次暂停，决胜期一次暂停。

（三）比赛用球，男子为7号球，女子为6号球。

(四)决定名次排列方法

1、每队胜一场得2分，负一场得1分，弃权得0分，最后按各队比赛积分多少决定名次，积分多者名次列前。

2、如果两队积分相等，则按两队间相互比赛胜负决定名次，胜者名次列前。

3、如三队或三队以上积分相等，则按积分相等的各队相互间比赛的胜负多少决定名次，胜场多者名次列前，如胜负场数还相等，则按积分相等的各队相互比赛的得失分率决定名次，高者名次列前。

4、各参赛队需提前十分钟到场，迟到15分钟按弃权处理，无正当理由不出席预定的比赛或在比赛结束前从球场上撤离，取消比赛所有积分。

八、资格审查

（一）赛前发现运动员资格有问题，证据确凿，即取消当事人参赛资格，不许替补（全队少于5人时，按规则规定不得继续参赛）。

（二）如在比赛中或比赛后发现参赛资格有问题，经调查取证核实后，视核实时其对比赛造成的影响大小，分别给予取消该队相关比赛成绩或所有比赛成绩和名次，必要时通报批评。

九、录取名次及奖励办法

(一)各组分别录取前八名，不足八个队的减一录取。

(二)获得名次的代表队分别颁发奖杯，各队评选两名优秀运动员，并颁发证书。

(三)设“体育道德风尚奖”，评选办法另行通知。

十、技术代表、仲裁、裁判长和裁判员的选派

技术代表、仲裁、裁判长和裁判员由体育学院选派

十一、经费

(一)各队报名时需交赛风赛纪保证金500元，请与姚依民老师联系（联系方式：13855615229）。

(二)比赛期间各队的其它费用均自理。

十二、申诉办法

(一)本次比赛的仲裁委员会将对比赛过程中出现的申诉情况进行规则上的解释。

(二)申诉须缴纳申诉金500元，由各队领队进行申诉，否则不予受理。

(三)各队比赛过程中不得打架、干扰裁判、无故退场，否则按照学生手册处理，并扣除赛风赛纪保证金，且不予申诉受理。

十三、其它

各代表队必须准备院系旗帜一面，颜色不限，开幕式时交予大会。

十四、本规程未尽事宜，由承办单位另行通知。

十五、本规程解释权属主办单位（相关事宜可咨询体育学院

林秋菊老师：联系方式18755629998）。

关于2013安庆师范学院第三届“惠联科技杯”

大学生篮球联赛的补充通知
各院系：

根据校体艺委的安排，现将比赛有关事宜补充通知如下：

一、比赛时间及地点：

1.时间：2013年10月9日至16日

2.地点：安庆师范学院篮球馆和南门水泥篮球场

二、抽签时间及地点：

1.各代表队于9月27日（周五）下午13：30分在体育馆三楼会议室召开比赛抽签会议，请各代表队派教练员或球队队长准时参加会议。

2. 各代表队于10月8日下午13：00分在体育馆三楼会议室召开领队、裁判长和教练员联席会议，请各代表队准时参加。

三、其他事项：

1.请未交比赛保证金的代表队在参加抽签会议时，按《竞赛规程》规定缴纳。

2.请各代表队及时和校医院联系组织学生体检。

3.各代表队参赛时，须交验参赛运动员学生证原件。

4． 初定于10月9日下午13:30分举行开幕式，各代表队队员需着整齐统一的队服参加，请各院系提前做好准备。

安庆师范学院体育艺术委员会

                                 二○一三年九月二十三日
2013年安庆师范学院第三届“惠联科技杯”大学生

篮球联赛“体育道德风尚奖”

评选办法

  根据安庆师范学院体育艺术委员会《关于举办2013年安庆师范学院第三届“惠联科技杯”大学生篮球联赛的通知》要求和竞赛规程规定，本次比赛特设“体育道德风尚奖”。具体评选办法如下：

一、评选范围

参加本次比赛的代表队集体及运动员个人。

二、评选条件

1、认真执行《竞赛规程》的有关规定和要求。

2、严格遵守大会的一切规定，服从领导，听从指挥，做到令行禁止。

3、认真对待每一场比赛，做到奋力进取，顽强拼搏，胜不骄、败不馁，赛出风格，赛出水平。

4、遵守赛场纪律，比赛作风端正，尊重裁判、尊重对方、尊重观众。

5、关心集体、团结友爱、爱护公物。

三、评选名额

1、集体奖：以院系为单位，名额待定。

2、个人奖：每队2名。

四、评选办法

集体奖由各代表队、裁判组、各工作小组提名推荐；个人奖由各代表队推荐。

根据提名推荐情况，集体奖经组委会审议通过，个人奖由组委会办公室审定。

五、奖励

凡获本次比赛“体育道德风尚奖”的先进集体，在比赛闭幕式上颁发奖牌，先进个人颁发证书。

六、其他

各参与评选单位必须在赛会规定时间，将推荐表送交竞赛组办公室。

2013年安庆师范学院第三届“惠联科技杯”大学生篮球联赛“体育道德风尚奖”

推 荐 表

	被推荐单位：

	先进个人
	1、                   2、

推荐单位：

                                  2013年10月

 2013年安庆师范学院第三届“惠联科技杯”

大学生篮球联赛安全应急预案

为确保2013年安庆师范学院第三届 “惠联科技杯”大学生篮球联赛（2013年10月9日——10月16日）的安全、有序进行，确保各院系参赛运动员人身安全，根据比赛场地、人员构成等实际情况，制定本预案。

1、 适用范围

本预案适用于2013年安庆师范学院第三届“惠联科技杯”大学生篮球联赛全过程。

2、 组织机构及职责

组长：吴毅安       副组长：韦长发  章翔  周多奇

成员：林秋菊  宣暄  邓龙  贾恩峰   各代表队教练

主要职责：

1、开展安全事故防范宣传教育，制定实施抢险救灾方案，提高领队、教练员与运动员的安全防范意识。

2、统一领导事故应急救援工作，确定现场指挥人员，负责应急队伍和资源的调动。

3、负责事故原因调查和后续工作。

三、事故预防预案

（一）运动伤害事故

1、各代表队要在赛前开展安全教育，组织运动员学习安全预案，掌握预警信号、预防和自救知识以及运动安全自我防护知识。

2、各队教练员应组织运动员认真进行准备活动，以防止运动伤害。

3、教练员应密切关注本队运动员身体情况，发现学生身体出现异常，可强制其停止比赛。

4、运动伤害事故发生后，应立即通知现场医生进行处置，并报告处置领导小组组长；如处置困难，立即报告救援小组送医院或相适应的医疗机构医治；如果特别严重，先拨打120请求支援，后报告处置领导小组组长。

（二）治安突发事故

1、运动员在比赛时绝对听从裁判的安排、指挥，如果对比赛成绩有异议的，必须通过领队或教练员向大会仲裁委员会提出，不得私自找裁判解决，更不允许寻衅滋事。

2、替补队员在球队席区域观看比赛，未经领队、教练员许可不得擅自离开。

3、治安突发事故发生后，在能力范围内立即制止并组织现场人员疏散，并报告处置领导小组组长；如处置困难，立即报告救援小组和110请求支援，再报告处置领导小组组长。

（三）不可预知的其他紧急情况

     如遇天气突变等其他紧急情况，教练员应立即稳定情绪，建立秩序，指挥学生按照指定路线有序进行紧急集结，并迅速疏散到安全地带（如果没有危险应原地不动，听候安排）。同时，以最快速度将信息报告处置小组组长。

组  织  委  员  会

院领导：何小祥  朱士群  殷 红  闵永新  张 群  汪时珍  刘友忠

主任委员：张 群

副主任委员：吴毅安  吕利平  张元广  金文斌  鲍硕来  章 翔

委     员：  （按姓氏笔画排序）

王开友  王世林  王先民  王志红  方双陆  韦长发
计裕人  吕旭进  朱庆丰  刘家祥  江陈宝  许俊杰

孙永玉  李先惠  李新建  杨永久  何承东  余精华

张  铭  陈银凤  周多奇  钟金标  夏建华  徐晓宁

黄警钟  董根明  潘开颜

仲 裁 委 员 会

主  任:  张  群

成  员： 吴毅安  章翔  林秋菊  宣暄  贾恩峰  邓龙
技术代表：林秋菊   宣暄
裁  判  员  名  单
裁 判 长：林秋菊

副裁判长：宣暄  贾恩峰  邓龙

裁 判 员：姚依民  李 斌   张书军   王友亮  方 鹏  朱拉萨
          季  豪  薛雨豪  谭振坤   左  晨  李 昱   史 磊

          马立众  张  磊   郑杨杨  时小龙  夏秀山  侯 亚   刘 杰   黄恩嗣  王仔建

代 表 队 名 单
男 子 组

文学院

领  队：方瑞
教练员：仇威威

运动员：  吴  坤  李奕成  朱文清  王启龙  胡泓炜   王任飞
          仇威威  范刘传  李文彬  宋吾能  戴茂磊  褚启明
外国语学院

领  队：陈富泉
教练员：汤伟
运动员：汤  伟   唐 尧   刘栓栓   姜文灿  汪联强  宋铭仁
        张礼强   张 晗   王 贝   程  旭   张祖龙  朱永伟

政法学院

领  队：余精华

教练员：汪博武

运动员：江  伟  王从进   盛扬扬  李若山  吴 伟   黄 斌

许文志  范学文   王翰星  金  帅  谈世佐  刘星宇
经济管理学院

领  队：徐晓宁

教练员：张军  朱光宇
运动员：茆志永  胡彬彬  章  洋  胡志成  邱正涛  江  帅

谈云浩  刘明星  徐安然  戴震霖  夏世林  赵哲伦
美术学院

领  队：高栋梁
教练员：丁志祥
运动员：段赵祺  桂文波  王元浩  万  源  王  庆  阮  健  王  浩   王  昊  张浩然  严  超  王  琪   罗祥瑞

音乐学院

领  队：陈银凤

教练员：汪小林  陈磊

运动员：戴  路  周 畅  闫 奇   孙  勇  缪志尧  陆  凡

朱亮亮  钱 塍   潘 斌   刘士琦   郑  帅  彭再甫
人文与社会学院

领  队：许俊杰

教练员：董思  汪十俊
运动员：程万胜  王  文  吴文建  占天晓  刘 禹   章  超

魏  明  王宗山  卜超豪   丁 超  李 涛   崔 涛

数学与计算科学学院

领  队：刘雪梅
教练员：查德东
运动员：朱鹏晖  姚能盛  李义春   陈 立  洪 良  刘恩来
  李 节  李 文  王 原  陈 强   孙小明   杨盼盼
计算机与信息学院

领  队：刘家祥

教练员：方中政

运动员：徐家旺  吴崇桓  娄登华  李  岩  胡增贤  蒋巧生

        徐 克   王晓帅  惠 凯   梁发祥  匡  扬  王海洋

物理与电气工程学院

领  队：江伟
教练员：王耀
运动员：伍  磊  周传洋  陈  伟  葛建军  沈剑平  王  耀

周嘉伟  孟秋实  刘兴坤  王大林  孙  杰  王 震
                        化学化工学院
领  队：何承东

教练员：汪磊

运动员：吴  航  江  培  江浩坤  刘朋林  汤  磊  郑 江
张 亮  唐 耘  杭 忱  陶 亮  王鼎昌  吴立才

资源环境学院

领  队：王开友
教练员：汪宜
运动员： 李  鹤  陈  西  吴  敬   黄涵雨  陶  雷  庄 正

刘形军  杨宗旭  祝 磊  何永乐  杨  光  王敬哲
教育学院

领  队：申传胜

教练员：严  峻

运动员：张晓涛  施  展  万 鹏  王  杰  水兴园  吴珠虹

梅才忠  周健康  花  伟  叶庆周  王晓宁  徐  泉
生命科学学院

领  队：朱庆丰

教练员：曹勇
运动员：储祖灵  祖  凡  伍  磊  章  勇  翁  磊  王国磊
        钱  信  方鹏飞  张  宇  周  辉  王晓斌  贺强宇
女 子 组

文学院

领  队：方瑞
教练员：仇威威
运动员：尹 贻  翁业红  李  璐  孙金花   汪纬琪  解  林

时芳芳  翟萌萌  高 茹  阚雨涵  费  悦   李  琴

外国语学院

领  队：陈富泉

教练员：汤伟
运动员：汪 韩  李小云   纪  恋   汪  茜  刘  慧  林  静

       丁 媛   张琴琴   朱雅楠   何心悦  陈  文  盛  瑶
化学化工学院

领  队：何承东

教练员：杜百忍
运动员：张松玲  桑晓瑞  承孝梅  赵  爽  周蒙薇  靳志云

        章  丹  李  艳  祝  勤   刘有苗  方 啸  徐强莹

教育学院

领  队：申传胜

教练员：严  峻

运动员：王梦云  李蓉蓉  白美美  杨雅婷  孙  燕  胡倩倩

杜丹丹  周梦婷  周单单  赵海玉  陈苏雨  王蕊艳
经济管理学院

领  队：徐晓宁

教练员：张军  朱光宇

运动员：潘 霞  张迎迎  宋永乐  杨  媛  刘  婷  臧南南
        何凤琴  汪丽琴  黄雅雯  石凡凡  韩婷婷  张 晴

资源环境学院

领  队：王开友

教练员：邹龙龙

运动员：胡  蝶   刘  娜  田佳丽  吴 平  陈雅娴  周 双

邓  洁   余  涵   汪小钰  胡新月  胡晓欣  詹敏

竞  赛  分  组  表
男子组分组表

	A组
	经济与管理学院
	数学与计算科学学院
	资源环境学院

	B组
	教育学院
	人文与社会学院
	化学化工学院

	C组
	计算机与信息学院
	音乐学院
	生命科学学院
	政法学院

	D组
	物理与电气工程学院
	文学院
	美术学院
	外国语学院

女子组

	资源环境学院
	经济与管理学院
	外国语学院
	教育学院

	化学化工学院
	文学院

竞 赛 日 程 表
	时间
	组别
	一号场地
	组别
	二号场地
	组别
	三号场地
	组别
	四号场地

	10月

9日
	13:30

	开   幕   式

	14:20
	男子
	数 学 — 资 环

（篮球馆）
	男子
	计算机 — 政 法
	男子
	物 理 — 外国语
	女子
	资 环— 文学院

	15:20
	男子
	 人 文 — 化 学

（篮球馆）
	男子
	 音 乐 — 生 科
	男子
	文学院 — 美 术
	女子
	经 管 —化 学

	16:20
	女子
	外国语 — 教 育

（篮球馆）

	10月

10日
	15:40
	男子
	经 管 — 数 学
	男子
	政 法  —  生 科
	男子
	外国语 — 美 术
	女子
	文学院 — 教 育

（篮球馆）

	16:40
	男子
	教 育 — 人 文
	男子
	计算机 —   音 乐
	男子
	物 理 — 文学院
	女子
	化 学 — 外国语

（篮球馆）

	17:40

	女子
	资 环 — 经 管

（篮球馆）

	10月

11日
	15:40
	男子
	资 环 — 经 管
	男子
	音 乐 — 政 法
	男子
	文学院 — 外国语
	女子
	经 管 — 文学院

（篮球馆）

	16:40
	男子
	化 学 — 教 育
	男子
	生 科 — 计算机
	男子
	美 术 — 物 理
	女子
	 外国语 — 资 环

（篮球馆）

	17:40

	女子
	教 育 — 化 学

（篮球馆）

	10月

12日
	15:40
	男子
	A1-C2
	男子
	B1-D2
	女子
	文学院 — 化 学

（篮球馆）
	女子
	资 环 — 教 育

	16:40
	男子
	C1-A2
	男子
	D1-B2
	女子
	 经 管 — 外国语

（篮球馆）
	女

	10月13日
	14:00
	男子
	A1C2负-B1D2负
	男子
	C1A2负-D1B2负
	女子
	外国语 — 文学院

（篮球馆）
	女子
	 化 学 — 资 环

	15:00
	男子
	A1C2胜-B1D2胜
	男子
	C1A2胜-D1B2胜
	女子
	教 育 — 经 管

（篮球馆）

	10月14日
	15:40
	男子
	决3、4名
	男子
	决5、6名
	男子
	决7、8名

	10月16日
	14:00

	决1、2名（篮球馆）

	15:00

	                                闭  幕  式

注：1、需要在篮球馆进行的比赛场次已注明，请各代表队仔细查看。

2、如遇下雨室外比赛调至室内或顺延，具体安排另行电话通知。

预 赛 成 绩 表

男子A组

	    单位
比分

单位
	经济与管理

学院
	数学与计算科学学院
	资源环境学院
	积

分
	得失

分率
	名

  次

	经济与管理

学院

	数学与计算科学学院

	资源环境学院

男子B组

	      单位
比分

单 位
	教育学院
	人文与社会学院
	化学化工

学院
	积

分
	得失

分率
	名

  次

	教育学院

	人文与社会学院

	化学化工

学院

男子C组
	     单位
比分

单位
	计算机与信息学院
	音乐学院
	生命科学

学院
	政法学院
	积

分
	得失

分率
	名

  次

	计算机与信息学院

	音乐学院

	生命科学

学院

	政法学院

男子D组

	    单位
比分

单位
	物理与电气工程学院
	文学院
	美术学院
	外国语学院
	积

分
	得失

分率
	名

  次

	物理与电气工程学院

	文学院

	美术学院

	外国语学院

女子组

	     单位
比分

单位
	资源环境学院
	经济与管理

学院
	外国语

学院
	教育学院
	化学化工学院
	文学院
	积

分
	得失

分率
	名

  次

	资源环境学院

	经济与管理

学院

	外国语

学院

	教育学院

	化学化工

学院

	文学院

第二阶段对阵表

                负         A1          胜

          负   胜          C2           负  胜

                负         B2          胜
                           D1

    第        第  第       第                第       第   亚       冠

     八        七  六       五                四       三

     名        名  名       名                名       名   军       军
                负         A2          胜

            负  胜         C1          负   胜

                负         B1          胜

                           D2

12
—19—